
 
U C H W A Ł A  Nr  VI/35/15 

                                         Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 25 marca 2015roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 oraz 
art.216ust.2 pkt.5, art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  i poz. 938) -uchwala co następuje: 
 
  
       §1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których :  
           - zwiększa się dochody bieżące o kwotę  172 959,00 zł 
             zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
       § 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 

      - zwiększa  się wydatki  bieżące   o kwotę  132 959,00 zł   
      - zwiększa  się wydatki  majątkowe   o kwotę  40 000,00 zł   
        zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

        §3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok  po dokonanych zmianach            
              określa załącznik Nr 3. 

 
         §4.Dochody budżetu państwa związane realizacją zadań z zakresu          
              administracji rządowej do uzyskania w 2015 r.  po zmianach określa  
     załącznik  nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 
 

 
§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr VI/35/15           
       Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                              z dnia 25 marca 2015 r.  
 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2015 rok 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  172 959,00 
758  

 
75801 

 
 
 
 

2920 

Różne rozliczenia   
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 172 959,00 
 

172 959,00 
 
 

172 959,00 

 



                                                    Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr  VI/35/15 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 25 marca 2015r.  

 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  Ogółem:  172 959,00 
750  

 
75023 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Gmin 
 
- wydatki majątkowe jednostek budżetowych 
 

 40 000,00 
 

40 000,00 
 

40 000,00 

758  
 
75818 

Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 132 959,00 
 

132 959,00 
 

132 959,00 
 



Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka nr 15

z dnia 25 marca 2015 r. 
Zadania inwestycyjne w 2015 r. w złotych

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 209 400,00 3 416 972,00 0,00 0,00 792 428,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 4 209 400,00 3 416 972,00 0,00 0,00 792 428,00

Budowa sieci kanalizacyjnej Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 1 821 100,00 1 821 100,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej Rossocha-Rogówiec- Kurzeszyn 990 500,00 990 500,00

Przebudowa i rozbudowa SUW w Pukininie 1 350 000,00 557 572,00 792 428,00

Wykup fragmentów sieci wodociągowej w m.Chrusty i Głuchówek 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00

600 Łączność i transport 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg masą bitumiczną 320 000,00 320 000,00

Zakup 3 wiat przystankowych,opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 15 000,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 10 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 258 000,00 258 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na budowę drogi  nr 1315E Wysokienice-Rawa Maz 258 000,00 258 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00 50 000,00

Adaptacja budynku byłej szkoły w Dziurdziołach na lokale mieszkalne 1 400 000,00 1 400 000,00

750 Administracja publiczna 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy Gmin 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kserokopiarki 8 000,00 8 000,00

Zakup samochodu służbowego 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 486 053,47 2 041 358,00 0,00 80 000,00 364 695,47

80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 120 000,00

Remont Szkoły Podstawowej w Konopnicy 120 000,00 120 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan na rok 
2015 dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

z tego źródła finansowania



Załącznik Nr 3
         do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 25 marca 2015 r. 
80195 Pozostała działalność 2 366 053,47 1 921 358,00 0,00 80 000,00 364 695,47

Budowa przedszkola przy SP w Konopnicy 1 620 000,00 1 620 000,00

Budowa placów zabaw  w ramach projektu "Mały uczeń" 566 053,50 201 358,03 364 695,47

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 140 000,00 60 000,00 80 000,00

Projekt techniczny budowy przedszkola przy SP w Pukininie 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 720,00 193 720,00

90015 Oświetlenie uliczne 43 720,00 43 720,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego (w ramach funduszu sołeckiego) 43 720,00 43 720,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych we wsi Niwna 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 600 000,00

Budowa boisk sportowych w Kurzeszynie 600 000,00 600 000,00

Ogółem RAZEM 9 590 173,47 8 353 050,00 0,00 80 000,00 1 157 123,47



Załącznik nr 4
do uchwały Nr VI.35.15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 25  marca 2015  r.
  

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota
1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 560

75011 Urzędy wojewódzkie 560

0690 Wpływy z różnych opłat 560

z tego

- opłaty za udostępnienie danych osobowych 560

852 Pomoc społeczna 36 500

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

36 500

0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych  świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 36 500

37 060

Dochody budżetu państwa
   związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

do uzyskania w 2015 roku

Ogółem


	Uchwała Nr VI.35.15
	Zał Nr 1 do Uch. Nr VI.35.15
	zał  Nr 2 do Uchw. Nr VI.35.15
	Załacznik Nr 3 do uchwały VI.35.15
	Zał Nr 4 do Uch. Nr VI.35.15

